AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MODELLO AE /2 n. 157 del 30.08.2020 - CIG ZCO2EOBBBC

(in applicazione delle disposizioni di cui all'art. 36 comma 2 lettera a) e dell'art. 37 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016)
Trattativa diretta in e-procurement sulla piattaforma www.acquistinretepa.it (MEPA) ai sensi

dell’art. 36 comma 2 lett.a) e comma 6 del D.lgs 50/2016, per I'acquisto di un frigorifero per
farmaci a temperatura controllata occorrente all’ U.0.C. di Malattie Infettive del P.O. Garibaldi
Nesima.

Trattativa diretta n. 1388149 25.08.2020.

Premesso,
- che con nota prot. n. 200 del 7.08.2020 (all. 1) pervenuta al Settore Provveditorato con prot. n.

4232 del 12.08.2020, il Direttore U.0.C. di Malattie Infettive P.O. Nesima, ha richiesto I'acquisto
urgente di un frigo farmaci a temperatura controllata;

- chein calce alla su citata nota(all. 2), il Direttore Sanitario Aziendale esprime parere favorevole;

- che con nota del 12.08.2020 (all.3) pervenuta al Settore Provveditorato con prot. n. 4275 il
14.08.2020, il Direttore U.0.C di Malattie Infettive ad integrazione della nota del 7.08.2020 ha

trasmesso le caratteristiche dell’acquisto in parola;
- che con email del 12.08.2020 (all.4), sono stati richiesti preventivi offerta alla ditta ADIRAMEF , alla
ditta MEDIMED SRL e alla ditta TECN.OS. TECNOLOGIE OSPEDALIERE, iscritte sulla piattaforma

MePa;

Preso atto

che la la ditta MEDIMED SRL via email del 18.08.2020 (all.5) acquisita al Protocollo Settore
Proneditorato con n. 4301 del 21.08.2020, ha trasmesso preventivo offerta per un importo pari a
€. 2.889,00 Iva esclusa con relative schede tecniche richieste;

che la ditta ADIRAMEF Group Srl via email del 19.08.2020(all.6) acquisita al Protocollo Settore
Provveditorato con n. 4303 del 21.08.2020 ha trasmesso preventivo offerta per un importo pari a

€. 3.400,00 Iva esclusa con relative schede tecniche richieste;
che la ditta TECN.OS. TECNOLOGIE OSPEDALIERE, non ha trasmesso nessun preventivo;

Considerato,

che la documentazione tecnica & stata trasmessa al Responsabile di Malattie Infettive al fine di

valutarne la conformita nella rispondenza delle caratteristiche richieste;
che il Responsabile dell’ U.0.C di Malattie Infettive ha trasmesso, via email pervenuta al Settore
Provveditorato con n. 4335 il 24.08.2020, la valutazione della documentazione tecnica

dichiarandone la conformita;




Considerato che si rende necessario provvedere all'acquisto per la conservazione refrigerata di
farmaci per la terapia routinaria, senza trascurare la dotazione dei farmaci per uso emergenziale e

quelli destinati alla dotazione per Covid19;

Ritenuto che il valore presunto della fornitura, Iva esclusa, rientra nei limiti di importo di
€40.000,00 e quindi nella fattispecie prevista dall’art. 36 comma 2 lett. a del DIgs. 50/2016 s.m.i.;
Il prodotto viene offerto su piattaforma Mepa/Consip, come accertato d’ufficio dall’istruttore;

1. FASI DI VERIFICA OFFERTE ED IDENTIFICAZIONE DEL CONTRAENTE E DEI COSTI
Visto il preventivo 289 del 18.08.2020 acquisito con n. 4301 il 21.08.2020 trasmesso dalla ditta MEDIMED SRL.
Trattativa n. 1388149

Descrizione prodotto Cod. prodotto Quantita Importo complessivo (iva
esclusa)

Frigorifero FIOCHETTI MEDIKA 400 ECT-F 1

2.889,00

2. PROPOSTA D! AGGIUDICAZIONE

Sulla base di quanto premesso, il RUP propone di affidare la fornitura di un frigo per farmaci per 'U.O.C.
di Malattie Infettive del P.O. Garibaldi Nesima in favore della ditta MEDIMED SRL con sede legale in Via
Dei Tulipani 1/D — Pedara (CT), per un importo complessivo di €. 2.889,00 Iva esclusa e quindi €. 3.524,58
Iva inclusa.

Trarre la relativa spesa di €. 2.889,00 Iva inclusa e quindi €. 3.524,58 Iva inclusa con autorizzazione sul
conto economico 10102050100 “Attrezzature sanitarie e scientifiche”, aut. 121 sub. 1, Bilancio 2020.

Dare Atto che I"'amministrazione & in possesso della documentazione generate dal sistema ai sensi degli
art. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 e del documento DURC.

U Y .
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Dott. ssa Carmela Angiolillo ()’” Mo lo , ('#‘Su g«uﬁ

* TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione”svolta Wal
Responsabile dell’Istruttoria;

= VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;

= VISTO l'esito della contrattazione;

= VISTA la proposta di aggiudicazione
SI AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI ACQUISTO
DEI BENI/SERVIZI INDICATI IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SUCCESSIVA
PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE .

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE PROV\JFDITORATO

;L?d interim
(ing. Salv{}a ore Vitale)

i
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ISTITUTO DI MALATTIE INFETTIVE
Dlrattore: Prof, Bruno Cacoparda . . o,
Via Palemo n. 836 Catania

- oo / 20 TC0. Tel. D95/759 8 47/50 - Fax 095/7598666

Catania 7 agosto 2020

Alla cortese attenzione
Direttore Generale
ARNAS Garibaldi

Alla cortese attenzione
Ing. S. Vitale
ARNAS Garibaldi

Oggetto: Richiesta urgente di acquisto frigo a tetnperatura controllata per la conservazione dei
farmaci :

I frigo in precédente dotazidne alla UOC di malatiie. Infettive ha subito un grave guasto al
Gompressore & tuttora, nonostante gli sforzi della ditta di riparazione (ALTEA), & inservibile,

Cid con gravissimo nocumento per il Reparto tutto, ove numerosi farmaci di uso quasi
routinario, necessitano di coniservazione refrigerata: insuline, albumina, fattori crescita, trimebutina,
amfotericina B liposomiale e altri antifungini e soprathutto numerosi antibiotici, inclusa la
ricercatissima benzilpenicillina. Senza trascurare la dotazione dej farmaci per uso emergenziale e

-quelli destinati alla dotazione per Covid19.

In tale contesto, allarmat; dalle difficolta attuali per procedere ad una cotretta conservazione dej
prodotti farmaceutici ed in apprensione per il necessario mantenimento in efficienza degli stessi,
chiediamo alle SS.VV. di voler auterizzare con cortese sollecitudine Pacquiste di un nuovo
frigorifero a temperatura controllata che sestituisea il precedente ormai documentatamente non

piu utilizzabile.
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AZIENDAOSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E D] ALTA BFECIALIZZAZIONE

ISTITUTO DI MALATTIE INFETTIVE
Direttore; Prof. Bruno Cacopardo
Via Palermo 11, 636 Catanig

Tel. 095/759 86 47/50 - Fax 095/7508666

Catania 12 agosto 2020

Alla C.A, dell'Ing.Vitale
SEDE

Ad integrazione della precedente richiesta con oggetto Acquisto frrgo a temperatura controllata
Si precisano le seguentl caratteristiche:

-~ Frigarifero per iso medicale

- temperatuta compresa tra 3 e15 gradi
- Volume netto 130 It

~  Classe climatica 4

- Gas refrigerante R600a

- Struttura esterna in lamiera di acciaio
- Porta reversibile con telaio in alluminio
- 10 ripiani rimuovibili piu’ cestello

- Termostato digitale

- Serratura e chiusura

- Mlsure orientative: altezza 185 cm profondita’ 65 cm larghezza 60 ¢m
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Rictijesta preventivo per 'acquiste di un frige farmaci

Mittente Angiolillo Carmela <c.angiolillo@ao-garibaldi.ct.it>
Destinatario <salvo.giuseppe@gmail.com>

Data 2020-08-12 12:40

Priorita Molto alta

si pichiede il preventivo per 1'acquisto di un frigo farmaci con le seguenti caratteristiche:
Frigorifero per uso medicale a temperatura comprese tra 3 e 15 gradi per la conservazione dei farmaci.

Volume netto 138 1lt. Classe climatica 4.
Gas refrigerante R600a. Struttura esterna in lamiera di acclaio. Porta reversibile con telaio in alluminio.

10 ripiani rimovibili pill cestelloa. Termostato digitale.

Serratura di chiusura. Misure orientative: Altezza 185 cm. profonditd 65 cm. Larghezza 60 cm.
Si richiede inoltre:

schede tecniche del frigo in oggetto;

tempi di consegna.

Grazie della collaborazione

per qualsiasi informazione contattare la dott.ssa Angiolillo Carmela @95/7594848

SETTORE PROVVEDITORATO
USCITA

Prot. 14,2 5.9, del £ Z/ o Zo




ric:‘t\?esia preventivo frigo farmaci
Mg Angialilo Carmela <c.angiolilo@ao-gariveld ctit>

Destinatario  <info@adiramefgroup.it>
Data 2020-08-12 12:29
Priorita Molto alta

si richiede il preventivo per 1'acquisto di un frigo farmaci con le seguenti caratteristiche:
Frigorifero per uso medicale a temperatuvr‘a comprese tra 3 e 15 gradi per la conservazione dei farmaci.
Volume netto 138 1lt. Classe climatica 4. '
Gas refrigerante R6@@a. Struttura esterna in lamiera di acciaio.
16 ripiani rimovibili pil cestello. Termostato digitale.
Serratura di chiusura. Misure orientative: Altezza 135 cm. profondita 65 cm. Larghezza 60 cm.

Porta reversibile con telaio in alluminio.

Si richiede inoltre:

schede tecniche del frigo in oggetto;

tempi di consegna.

Grazie della collaborazione.

per qualsiasi informazione contattare 1a dott.ssa Angiolillo Carmela @95/7594840



N

Richiesta preventivo per l'acquisto di un frigo farmaci

Mittente Angiolillo Carmela <c.angiolillo@ao-garibaldi.ct.it>
Destinatario <info@medimed.it>

Data 2020-08-1212:18

Priorita Molto alta

si richiede il preventivo per 1'acquisto di un frigo farmaci con le seguenti caratteristiche:
Frigorifero per uso medicale a temperatura comprese tra 3 e 15 gradi per la conservazione dei farmaci.
Volume netto 13@ 1t. Classe climatica 4.

Gas refrigerante R6@@a. Struttura esterna in lamiera di acciaio. Porta reversibile con telaio in alluminio.
1@ ripiani rimovibili pill cestello. Termostato digitale.

Serratura di chiusura. Misure orientative: Altezza 185 cm. Profonditad 65 cm. Larghezza 66 cm.

Si richiede inoltre:

schede tecniche del frigo in oggetto;

tempi di consegna.

Grazie della collaborazione

per qualsiasi informazione contattare la dott.ssa Angiolillo Carmela ©95/7594848



Fur; A.O. ARNAS GARIBALDI (CATANIA) Fwdl: richiesta preventivb frigo farmaci

. v.
& Mittente Roberto Radice Adiramef <roberto.radice@adiramefgroup.it>
Destinatario  <c.angialillo@ao-garibaldi.ct.it>
Data 2020-08-18 11:41

Scheda tecnica 700 PVH.pdf(~327 KB) [f) Offerta Frigoemoteca 700 PVH 18.08.2020,pdf (~243 KB)

Buongiorno dott.ssa Angiolilio Carmela,

Vi alleghiamo l'offerta per una Frigoemoteca che possa soddisfare le Vostre esigenze. ' [
di
Arnas Ganba;os del 19/08/2020
Resto a Vostra completa disposizione per eventuali utteriori chiarimenti in merito. prot. ntr 001
Entrata

Cordiali saluti

Roberta Radico
email ; raheorle ice@adiramulgroun,it

Capoleenica

Adiramef Group s.r.I.
Strada Consorlile s.n.c.

81032 - Carinaro(CE)

Tel. 881 19627701

Fax. 081 8914524

meil : info@adiramefgroun.it

Web @ htip:/fvienv adiramslgroup.it
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---— Messaggio Inoltrato

Oggetta: | richiesta prevéntivd'frigo farmaci

Data: Wed, 12 Aug 2020 12:29:42 +0200 g
Mittente: Angiolillo Carmela <c.angiolillo@zo-garibaldi

Organizzazione:Azienda Ospedaliera Garibaldi Catania

A info@adiramefgroupit . .

Sirichiede il preventivo per I'acquisto di un frigo farmaci con le seguenti caratteristiche:
Frigorifero per uso medicale a temperatura comprese tra 3 e 15 gradi per la conservazione dei farmaci. i
Volume netto 130 It. Classe climatica 4. i
Gas refrigerante R600a. Struttura esterna in lamiera dl acciaio. Porta reversibile con telaio in alluminio. {
10 riplani rimovibill plu cestello. Termostato digitale.

Serratura di chiusura. Misure orientative: Altezza 185 cm. Profondita 65 cm. Larghezza 60 cm.
Sirichiede Inoltre:

schede tecniche del frigo in oggetto;

tempi di consegna,

Grazie della collaborazione.

Per qualsiasi informazione contattare la dott.ssa Angiolillo Carmela 095/7594840
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Contatti:

Tel.: +32 081 195 37 701

Fax: +39 0817 891 45 24
Numero Verde: 800 078 563
Web: www.adiramefqroup.it
E-mail: info@adiramefgroup. it

TECHOLOGIE AVANZATE

Paa. 1 di 1 Sede Legale: Via Ben Hur, 72 - 80126 Napoli (NA)
ag. Amministrazione, Laboratori, Stabilimento di Produzione:
Strada Cansottile, s.n.c. - 81032 Carinaro (CE)~P.I. Q7777350833

Carinaro , 18 Agosto 2020
Spett.

Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale

e di Alta Specializzazione

Garibaldi
c.a. dott.ssa Angiolillo Carmela

Prot. 05935/20/RRo

Oggetto: Richiesta di preventivo per la fornitura di una frigoemoteca +4°C.

In riferimento alla Vostra richiesta per la fornitura di Frigorifero biologico, con la presente
siamo a formularVi la nostra migliore offerta per la fornitura di :

o N°1 Frigoemoteca marca Adiramef modello Adirfree 700 PVH come da scheda
tecnica dllegata.

Costo unitario al netto dello sconto a Voiriservato € 3.400,00 iva esclusa

Importo fotale dell'ihiera offerta € 3.400,00 iva esclusa.

Condizioni di fornitura :

Tempi di consegnaq,: enfro 10 gg lavorativi data ordine.
Consegna e installazione : a Nostro carico.

Garanzia 24 mesi ‘,'

lva: 22% come,"per.f'_Legge a Vostro carico.
Pagamento: R.D. 30 GG DFFM.

Confermandoci a Vostra completa disposizione per eventuali chiarimenti in merito
dovessero necessitarVi, restiamo in attesa di Vostre gradite comunicazioni.

Lieti dell'occasione per porgerVii nostri migliori saluti.

18.08.2020
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R: Richiesta preventivo per l'acquisto di un frigo farmaci ":«; oy
R P U
Mittente <info@medimed.it> I © B
Destinatario ‘Angialillo Carmela' <c.angiolillo@ao-garibaldi.ct.it> -
Data 2020-08-14 13:44 : (} &% ’ Q/ >
: \
OFFERTA N.289 GARIBALDI.pdf(~405 KB) W
Buongiorno,

in riscontro alla Vs. richiesta si trasmette in allegato ns. migliore offerta n.289 per quanto di Vostro interesse e relativa scheda tecnica.

Rimaniamo a disposizione

Cordiali saluti

Rosa .
S Ganba\d
APm: nr 0013388 del 18/08/2020
rot. nr.

Via dei Tulipani n°1/D .
95030 Pedara (CT) Entrata
Tel.Fax ©95/916701

P.I. 04430960870

e-mail: inTo@medimed.it

e-mail: BSSJSLenZQ@mEdlmed.iLA

e-mail: ammipistrazione@medimed.it

pec: medimedsrl@pec.it

Rispetta 1'ambiente: se non ti .2 necessario, non stampare questa mail.

Avvertenza ai sensi del D.L.gs n. 196/2003 Le informazioni contenute in questo e-mail sono da considerarsi strettamente riservate. Il suo

utilizzo & consentito unicamente al destinatario dell' e-mail, per le finalitd indicate. Qualora riceveste questo e-mail per errore, Vi preghia
di darcene notizie via e-mail e di procedere alla sua distruzione. Costruisce violazione alle disposizioni del D.L.gs. n. 196/2003 "codice in

materia di protezione dei dati personali” qualsiasi utilizzo e/o conservazione dei dati ricevuti per errore.

Da: Angiolillo Carmela <c.anplolillo@ao-paribaldi.ct.it>

Inviato: mercoledi 12 agosto 2020 12:18

A: info@nedimed.it

Oggetto: Richiesta preventivo per 1l'acquisto di un frige farmaci

Priarita: Alta )

) I

Si richiede il preventivo per 1'acquisto di un frigo farmaci con le seguenti caratteristiche:
Frigorifero per uso medicale a temperatura comprese tra 3 e 15 gradi per la conservazione dei farmaci.
Volume netto 13@ 1t. Classe climaiica 4.

" Gas refrigerante RGO®a. Struttura esterna in lamiera di acciaio.

12 ripiani rimovibili piu cestello. Termostato digitale.
Misure orientative: Altezza 185 cm. Profondita 65 cm. Larghezza 60 cm.

Porta reversibile con telaio in alluminio.

Serratura di chiusura,
Si richiede inoltre:

schede tecniche del frigo in oggetto;

tempi di.consegna. /

Grazie della collaborazione ‘h

Per qualsiasi informazione contattare la dott.ssa Angiolillo Carmela
l

@95/75948480 g I
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VIA DEI TULIPANI 1D
95030 PEDARA CT

codicae fiscale:

04430900870

: ...)_, g @‘%y% E i’,;. Bt
4 y i}

Spetiabile

AZIENDA OSPEDALIERA GARIBALDI

partitava:  |T04430900870

N

— oo ReAc 295408 PIAZZA S.MARIA DI GESU' N.5/7

GaEseTo 95124 CATANIA CT

wob: www.medimed.it

o-mail: info@medimed.it ITALIA

numero documento data [all j di: telefono nostro riferimento
[PREVENTIVO I 289 14/08/2020 [0957591 111
vostro riferimento cadice cliente pag.

0073 1
data consegna data valldha

PAGAMENTO 60 GG D.F. EP:

banca appogglo effetti

[pagnmenw

banca appogglo bonificl

IBAN: IT9410521684290000000003304

porto

NON GESTITO

spedizione

NS. CARICO

— A A A

codice e descrizione articoli

u.m.

quantita prezzo

importo |c.iva

VS. RICH. ENMIAIL DEL 12/08/2020

MEDIKA 400 ECT-F

FRIGORIFERO MEDIKA 400 ECT-F

FIOCCHETTI
STRUTTURA MONOSCOCCA COSTRUITA IN ACCIAIO
PLASTIFICATO BIANCO ATOSSICO INTERNO/ESTERNO
RIVESTITO CON SPECIALE TRATTAMENTO
ANTIBATTERICO - ANGOLI ARROTONDATI E FONDO A
VASCA PER EVITARE FUORIUSCITA DI LIQUIDI O
ALTRO DAL FRIGORIFERO - CAPACITA 400LT

PORTA IN VETRO TEMPERATO SECONDO LE NORME
DI SICUREZZA IN CRISTALLO ANTIAPPANNANTE E
TERMOISOLANTE DI TRIPLO SPESSORE PER UNA
MAGGIORE TENUTA TERMICA CON PROFILI IN
ALLUMINIO ANODIZZATO

SERRATURA CON CHIAVE

GRUPPO COMANDI COMPOSTO DA NUOVO
CONTROLLORE ELETTRONICO CON DISPLAY A LCD
ALFANUMERICO RETRO-ILLUMINATO

TEMPERATURA IMPOSTABILE TRA +2°C E +15°C

GAS REFRIGERANTE DEL TIPO ECOLOGICO R452A
OPPURE R290

NR.10 RIPIANI GRIGLIATI IN ACCIAIO
ZINCO-PLASTIFICATO BIANCO ATOSSICO REGOLABILI
IN ALTEZZA *

NR.01 CESTELLO/CASSETTO IN FILO D'ACCIAIO INOX H
62 MM COMPLETAMENTE ESTRAIBILE SU GUIDE
TELESCOPICHE REGOLABILI IN ALTEZZA

DIMENSIONI DI INGOMBRO CM. 60 (L) X 65,5 (P) X 195,5
HE i

luago di cansegna

P.O. GARIBALDI NESIMA
U.O. MALATTIE INFETTIVE
VIA PALERMO N.636
85123 CATANIA CT
ITALIA

QTA

1,00 2.889,00

2.889,00/22

totale

2.889,00

codlco lve Imponiblle

22
SP17

descrizione iva

635,58 [ IVA 22%

% Iva Imposta
2.889,00| 22,00

-635,58 | Iva a Vs carico ex art.17 ter dpr 633/72

2

totalé Imponiblla

totalo Imposta
2.889,00

J' totale documento In Curo

totale documonto
2.889,00LEURO

2.889,00}




Fwd: presa visione schede tecniche dopo richiesta frigo a temperatura costante per conservazione farmaci

Mittente <cacopardobruno@inwind.it>
c.angiolillo@ao-garibaldi.ct.it <c.angiolillo@ao-garibaldi.ct.it>

Destinatario

Data
Priorita Normale

2020-08-24 13:46
Oggetto: presa visione schede tecniche dopo richiesta frigo a ternperatura costante per conservazione farmaci

Gentile Dottoressa Angiolillo

Avendo avuta in visione le schede tecniche inviate dalle ditte MEDIMED e ADIRAMEF, relative ai frigo a temperatura controllata per la conservazione dei farmact in Reparto, si
rimarca, dopo attenta valutazione, come entrambi i frigoriferi risultano conformi a quanto richiesto nella nota inviata in data 12 agosto 2020

cordiali saluti

Prof. Bruno Cacopardo
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